OEC/175/2005 – las

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 12 de abril de 2005.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de parabenizá-lo pela posse no cargo de Presidente desse E. Tribunal, desejando-lhe pleno êxito na condução dos trabalhos de tão importante órgão, e, também, estendendo os cumprimentos aos Conselheiros Robson Marinho e Edgard Camargo Rodrigues, Vice-Presidente e Corregedor, respectivamente.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Cláudio Ferraz de Alvarenga

PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”